МБОУ «Булановская ООШ»

Приказ

От 09.02.2022г                                                                                      № 35

Об утверждении плана по устранению недостатков по результатам

независимой оценки качества образования (НОКО)

На основании письма МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа» от 04 февраля 2022 года № 48-3-5/437 «О результатах 21 этапа

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности»

приказываю:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг на 2022-2024 гг

(приложение 1)

2. Работникам учреждения принять к исполнению план работы в соответствии

со сроками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор                                                         Кобзева В.Н.